

Obiect Благоустройство территории вокруг здания Примэрии и устройство тротуара по ул.Ленина с. Бешгиоз Чадыр Лунгского района АТО Гагаузия

Investitor Примэрия с. Бешгиоз Чадыр Лунгского района АТО Гагаузия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Тротуар вокруг здания примэрии				
1	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți, la consolidari, în pereti din beton simplu pîna la 15 cm grosime (Пробивка отверстий на бетоне для дренажа)	buc			25,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	63,00	1,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	63,00	23,31
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера, уложенных на бетон)	m			20,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	63,00	20,16
3	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x30 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m			224,607
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	63,00	9,45
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	63,00	32,76
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 600,00	72,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,10	6,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	350,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000мм x 250мм x 80мм	m	1,0050	100,00	100,50
4	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, în proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)	m2			283,432
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	63,00	63,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	63,00	1,99
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare -плитка толщина 4см цвет серый	m2	1,0150	150,00	152,25
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,10	3,36
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,10	33,03
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	310,00	26,57
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	35,00	0,70
		2. Устройство тротуаров 140мп				
5	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера, уложенных на бетон)	m			20,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	63,00	20,16

6	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений покрытия)	m3			183,960 183,960
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	63,00	183,96
7	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x30 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m			224,607 42,210
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	63,00	9,45
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	63,00	32,76
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 600,00	72,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,10	6,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	350,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000мм x 250мм x 80мм	m	1,0050	100,00	100,50
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня под бордюры) толщ.5см	m3			805,020 62,370
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	63,00	62,37
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	471,00	541,65
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	300,00	126,00
9	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)	m2			283,432 65,772
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	63,00	63,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	63,00	1,99
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare -плитка толщина 4см цвет серый	m2	1,0150	150,00	152,25
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,10	3,36
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,10	33,03
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	310,00	26,57
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	35,00	0,70

APROBAT:

Intocmit
Ряпосова Г.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.